ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 21
РЕШЕНИЕ

21 сентября 2021 года

№ 8/13
г. Кировск

О результатах выборов депутатов
Мурманской областной Думы седьмого созыва

по Кировскому одномандатному избирательному округу № 21
На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов по Кировскому одномандатному избирательному округу № 21, в соответствии со статьей 63 Закона Мурманской области от 22.06.2011 №1364-01-ЗМО «О выборах депутатов Мурманской областной Думы» окружная избирательная комиссия Кировского одномандатного избирательного округа № 21 РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу № 21 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранным депутатом Мурманской областной Думы седьмого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу № 21 зарегистрированного кандидата Свинина Сергея Вадимовича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мурманский вестник» и разместить настоящее решение на официальном сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель окружной

избирательной комиссии
                                        М.А. Коптяев

Секретарь окружной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина